Date

Apr-25

Nov-24
Apr-24
Apr-24

Aug-23
Jan-23
Aug-22

Apr-22
Dec-20

Mileage
121,825

113,829
103,008
102,249

86,775
72,255
59,908

52,837
21,809

Description

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Catalyseur/Courroie d'accessoires/Filtre
d'habitacle/Filtre a air/Filtre a carburant/Filtre a particules (FAP)/Lecture mémoire/Liquide
de frein/Révision/réinitialisation

Régeneration FAP et vidance
Pneu été
Ampoule/Plaquettes frein AR/Révision

Ampoule/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Plaquettes freins
AV/Recyclage/Révision

Liquide de frein/Révision intermédiaire

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Filtre a
carburant/Plaquettes freins AV/Recyclage/Révision

Pneu été
ADBLUE/Révision



