

Date	Mileage	Description
Apr-25	121,825	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Catalyseur/Courroie d'accessoires/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Filtre à carburant/Filtre à particules (FAP)/Lecture mémoire/Liquide de frein/Révision/réinitialisation
Nov-24	113,829	Régenération FAP et vidange
Apr-24	103,008	Pneu été
Apr-24	102,249	Ampoule/Plaquettes frein AR/Révision
Aug-23	86,775	Ampoule/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Plaquettes freins AV/Recyclage/Révision
Jan-23	72,255	Liquide de frein/Révision intermédiaire
Aug-22	59,908	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Filtre à carburant/Plaquettes freins AV/Recyclage/Révision
Apr-22	52,837	Pneu été
Dec-20	21,809	ADBLUE/Révision